
 

 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.06.2023 № 2197-п 

г. Ступино 

 

 

Об утверждении Карты планируемого 
размещения объектов местного значения 
городского округа Ступино Московской 
области 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, государственной 

программой Московской области «Архитектура и градостроительство Подмосковья» 

на 2017-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской 

области от 25.10.2016 № 791/39, распоряжением Комитета по архитектуре 

и градостроительству Московской области от 21.04.2022 № 27РВ-171  

«Об утверждении порядка утверждения карты планируемого размещения объектов 

местного значения городского округа Московской области», на основании протокола 

№ 52 от 28.12.2022 Градостроительного совета Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Карту планируемого размещения объектов местного значения 

городского округа Ступино Московской области. (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов 

consultantplus://offline/ref=D3933C0E60C720476B8A3B1395102E16A4F5C09044E0A3D7CB8A1C819E941ECBF53A6C3BA8D5622D3519DD89B701D758809B1284DFZ11CH
consultantplus://offline/ref=D3933C0E60C720476B8A3B1395102E16A4F4C99442EFA3D7CB8A1C819E941ECBF53A6C30A4D36A72300CCCD1B800CA4780840E86DD1FZ215H


 

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской 

области Михалева Ю.М. 

 
 
 

Глава городского округа Ступино  
Московской области               С.Г. Мужальских 



 

 


